HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ HÒA AN
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số: 01/CV-HĐND
	Hòa An, ngày 28 tháng 3 năm 2023

	“ Về việc mời Họp giao ban quí 1 năm 2023 ”

Kính gửi:
- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;
- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện TT/UBMTTQVN xã;

- Bà Nguyễn Thị Thủy Tiên, Trưởng BPC/Trưởng nhóm đại biểu HĐND xã đơn vị ứng cử số 05;

- Bà Nguyễn Thị Kim Chi, Trưởng Ban KT - XH;
- Ông Trần Văn Chưởng, trưởng nhóm ĐB HĐND đơn vị ứng cử số 01;

           - Ông Nguyễn Tấn Lâm, trưởng nhóm ĐB HĐND đơn vị ứng cử số 02;

 - Ông Trần Vạn Ngân, trưởng nhóm ĐB HĐND đơn vị ứng cử số 03;
 - Ông Đặng Ngọc Thống, trưởng nhóm ĐB HĐND đơn vị ứng cử số 4;

 - Ông Nguyễn Văn Đạt, trưởng nhóm ĐB HĐND đơn vị ứng cử số 06.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐND ngày 20/3/2023 của Thường trực HĐND xã Hòa An về việc tổ chức họp giao ban quý 1 năm 2023.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã kính mời đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, UBND, UBMTTQVN xã và quý vị có tên nêu trên đến dự họp thời gian và địa điểm như sau:

+ Thời gian: 14 giờ, ngày  04/4/2023. (thứ 4)

+ Địa điểm: Tại HT Đảng Ủy xã Hòa An.

- Chủ trì: Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

- Thư ký: Ông Lâm Hồng Nghĩa, Phó trưởng Ban Pháp chế HĐND xã.

Rất mong quý vị tham dự để buổi họp giao ban đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HĐND.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

      Mai Thị Thu Út